Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07июня 2018 № 487

Об  отмене особого противопожарного режима на территории   Приамурского городского поселения

  В связи  с нормализацией пожарной обстановки на территории Приамурского городского поселения администрация Приамурского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить на территории Приамурского городского поселения особый противопожарный период.
         2. Признать утратившим силу постановление администрации от 17.04.2018  года  № 297 «Об  установлении особого противопожарного режима на территории   Приамурского городского поселения»
	3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Приамурский вестник» и  на официальном сайте администрации городского поселения www.priamgorpos-eao.ru.
		5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

И.о. главы  администрации
городского поселения                                                                      А.С. Симонов